esminė Sutarties sąlyga ir negali būti keičiami per visą Sutarties galiojimo laikotarpį.

1.5. Paslaugų atlikimo vieta – Kauno rajono savivaldybės administracija, Savanorių pr. 371,

Kaunas.

2. SUTARTIES KAINA

2.1. Sutarties vertė negali būti didesnė nei 9917,36 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai

septyniolika eurų 36 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM sudaro 2082,64 (du

tūkstančiai aštuoniasdešimt du eurai 64 ct) Eur, iš viso 12 000,00 Eur (dvylika tūkstančių eurų 0 ct)

su PVM. Galutinė kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Paslaugų teikėjui, priklausys nuo vykdant

Sutartį suteiktų Paslaugų kiekio, tačiau ji negali viršyti šiame punkte nurodytos sumos. Paslaugos bus

perkamos pagal Paslaugų teikėjo įkainius, nurodytus Sutarties 2.6 punkte.

[...]

***Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina naudojama tik tiekėjų pasiūlymų vertinimui ir palyginimui, į 

sutartį ji nebus įrašoma. 

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina su PVM (jeigu tiekėjui PVM mokėti nereikia – nurodo 

bendrą palyginamąją pasiūlymo kainą be PVM) – 11820 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai 

dvidešimt). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 0 Eur (nulis). 

1. Patvirtiname, kad siūlomos Paslaugos atitinka visus techninės specifikacijos reikalavimus  

(neskelbiamos apklausos sąlygų 2 priedas).  

3. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: